

Xmon Projekt ApS

Hjortshøjvangen 54, 8530 Hjortshøj

CVR-nr. 35 03 42 42

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019.

Mogens Grove Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Xmon Projekt ApS Hjortshøjvangen 54 8530 Hjortshøj
	CVR-nr.: 35 03 42 42
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mogens Grove Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af design og produktion af specialinventar til hotel og skibsindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 437.710 kr. mod 1.118.471 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.291 kr. mod 388.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	437.710	1.118.471
1 Personaleomkostninger	-217.507	-523.326
Driftsresultat	220.203	595.145
Øvrige finansielle omkostninger	-22.590	-44.573
Resultat før skat	197.613	550.572
Skat af årets resultat	-47.322	-162.198
Årets resultat	150.291	388.374
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	150.291	388.374
Disponeret i alt	150.291	388.374

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.179	1.203.466
Andre tilgodehavender	55.158	387.349
Tilgodehavender i alt	<u>129.337</u>	<u>1.590.815</u>
Likvide beholdninger	<u>450.403</u>	<u>641.092</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>579.740</u>	<u>2.231.907</u>
Aktiver i alt	<u>579.740</u>	<u>2.231.907</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	226.460	76.169
Egenkapital i alt	306.460	156.169
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.256	1.491.494
Gæld til tilknyttede virksomheder	99.702	483.377
Selskabsskat	47.322	79.156
Anden gæld	0	21.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.280	2.075.738
Gældsforpligtelser i alt	273.280	2.075.738
Passiver i alt	579.740	2.231.907
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	95.323	403.319
Pensioner	120.302	118.303
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.882</u>	<u>1.704</u>
	<u>217.507</u>	<u>523.326</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>30/6 2019</u>	 <u>30/6 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	76.169	-312.205
Årets overførte overskud eller underskud	<u>150.291</u>	<u>388.374</u>
	<u>226.460</u>	<u>76.169</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grove & Ginnerup Holding ApS, CVR-nr. 29918937 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
